2017 年 3 月 3 日

メジャーNAVI 製造中止のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

このたび、LCD モニタ一体型の画像顕微鏡、メジャーNAVI IMS-NM03 を製造中止いたします。

オプション品につきましても製造中止となります。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

製造中止は下記の 12 製品となります。

No 製品番号 製品名 備考

1 IMS-MN03 メジャーNAVI

2 IMS-DT2 データツール

3 IMS-RT2 レポートツール

4 OB-BL5 対物レンズ 無限補正鏡筒用

5 OB-BL10 対物レンズ 無限補正鏡筒用

6 OB-BL20 対物レンズ 無限補正鏡筒用

7 IMS-R2 回転ステージ

8 IMS-RV4 ４ケ穴レボルバー

9 IMS-RSA リングファイバ照明装置

10 IMS-FS フットスイッチ

11 IMS-USB ＵＳＢ変換ケーブル

12 IMS-STG150X50 大型ステージ

敬具

E-mail : eigyou@chuo.co.jp   http://www.chuo.co.jp

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.06-6940-1952

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915